

هرمزگان

معاینه دندانپزشکی

در دبستان های هرمزگان

بندرعباس، خبرنگار وطن امروز: مسوول بهداشت دهان و دندان معاونت بهداشتی گفت: در طرح سنجش سلامت نوزادان بدو ورود به دبستان، ۴۰ نفر پزشک، دندانپزشک و مراقب بهداشت با همکاری پایگاههای سنجش ۳۲ هزار کودک را مورد ارزیابی مقدماتی پزشکی و دندانپزشکی قرار می دهند. دکتر نصیری با اعلام این مطلب افزود: نوزادان در ارزیابی مقدماتی پزشکی از نظر وضعیت جسمانی شامل وضعیت بینایی، شنوایی، پوستی، جلدی، اسکلتی، قلب و عروق، ریوی، روانپزشکی، بلوغ، فسارخون و BMI مورد بررسی قرار می گیرند. وی تأکید کرد: در صورتی که کودک نوزاد نیاز به ارجاع به سطوح بالاتر تخصصی و فوق تخصصی را داشته باشد، در این باره فرم تکمیل، ارجاع و پیگیری لازم انجام خواهد شد. دکتر نصیری گفت: در ارزیابی مقدماتی وضعیت واکسیناسیون بررسی و در صورت ناقص بودن برنامه واکسیناسیون، کودک را به مراکز بهداشتی و درمانی جهت دریافت واکسن ارجاع می دهند.

ملارد

عملیات اجرایی

احداث چمن رل در ملارد

مدیرعامل سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری ملارد اظهار داشت: با توجه به هزینه هنگفت و زمان بردن فرآیند کاشت چمن در سطح شهر، ضمن خودکفایی و لزوم استفاده از روش های جدید و سریع نظیر قطعه کاری، جهت احیا و مرمت فضای سبز، تولید چمن های رل در واحد تولیدات سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری ملارد با توجه به نتیجه مثبت بهره برداری دفعات قبل در دستور کار قرار گرفت. سیامک علیچانی، ضمن بیان این مطلب که چمن های رل تهیه شده در سازمان جهت مرمت بلوار اصلی شهر استفاده خواهد شد، افزود: چمن یکی از بهترین گیاهان زینتی است که از قدیم شناخته شده و در حال حاضر از عناصر مورد نیاز طراحی فضای سبز به حساب می آید و استفاده از آن چهره خشک و بی روح زمین را با گستردهای سبز و بانشاط جایگزین می کند.

اماکن عمومی در ماه مبارک رمضان محفلی برای انس با قرآن می شود

احیای فریضه نماز در پارک های ایلام



ایلام - خبرنگار وطن امروز: با فرارسیدن ایام تابستان و حضور گسترده مردم ایلام در پارکها و تفرجگاه های سطح شهر، هنوز بسیاری از امکانات موجود در این پارکها آماده بهره برداری نشده است. پارک تفریحی چغاسبز ایلام که همیشه در این ایام با مراجعه گسترده مردم روبه رو می شود دارای نمازخانه ای است که در تاریکی کامل به سر می برد. این نمازخانه متأسفانه برخلاف دیگر قسمت های پارک از روشنایی برخوردار نبوده و مراجعه کنندگان نیز مجبورند در اطراف همین نمازخانه به اقامه نماز مشغول شوند. یکی دیگر از نکات قابل توجه در این پارک، پخش آهنگها و ترانه های غیرمجاز هنگام پخش آذان است. ظاهراً در این پارک هیچگونه نظارتی بر آهنگ های پخش شده نمی شود و فروشندگان به راحتی می توانند آهنگ های مبتذل را پخش کنند. هادی کرمی، عضو شورای شهر ایلام، اظهار کرد: با توجه به فرارسیدن ایام رمضان و تابستان مردم در مناطق تفریحی سطح شهر حضور می یابند. لذا در این راستا کمیسیون فرهنگی شورای شهر ایلام با تأکید بر مصوبه ستاد اقامه نماز بحث برگزاری نماز جماعت در پارکها و فضای سبز داخل شهر ایلام را در دستور کار خود قرار داد. این عضو شورای شهر افزود: براساس این مصوبه نماز جماعت در مسجدی، انجمن یا امام جماعتی حجت الاسلام شیرمحمدی، مسجد راه کربلا واقع در

خوزستان

نشان واحد برگزیده ملی در دستان

مدیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان اهواز، خبرنگار وطن امروز: از شرکت پالایش نفت آبادان به عنوان واحد برگزیده ملی تجلیل شد. این تجلیل، با اهدای لوح به حبیب الله ابوالحسینی، مدیرعامل پالایشگاه آبادان در آیین باشکوه اختتامیه نخستین جشنواره نام و نشان ماندگار، در مرکز همایش های بین المللی صاوسیمیا و در حضور جمعی از اعضای مجمع تشخیص مصلحت نظام، نمایندگان مجلس شورای اسلامی، رؤسای دانشگاه ها، مقامات بلندپایه کشوری و مدیران صنایع، صورت گرفت.

مرکزی

جنگ خاورمیانه

بانه های برای ریودن آب!

اراک، خبرنگار وطن امروز: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی ایجاد جنگ در خاورمیانه را ابزاری جهت سرگرم کردن مردم و فراموش کردن آبی که از خاورمیانه به یغما برده می شود، دانست. عبدالرضا خلیلی در همایش آب محور توسعه به پیش بینی وقوع جنگ آب در خاورمیانه در حدود ۲۲ سال قبل اشاره کرد و گفت: امروز ۲۱ میلیارد لیتر آب از فرات وارد ترکیه می شود و به علت جنگ در عراق و سوریه مجال پرداختن به این موضوع نیست. وی به بالا رفتن گرمای زمین اشاره و بیان کرد: گرمای زمین ۰/۹ درجه بالا رفته که شاید در نگاه اول این میزان قابل توجه نباشد ولی با بررسی بالا رفتن ۴ درجه ای دما و به موجب آن آب شدن یخ ها، اهمیت این امر واضح تر می شود. وی ادامه داد: به ازای هر درجه افزایش حرارت، بین ۱۰ تا ۱۵ درصد از منابع آب بیابان ها کاهش پیدا می کند.

جوبیه

به استحضار می رساند در مطلب منتشر شده در شماره ۱۶۲۰ روز چهارشنبه مورخ ۲۰ خرداد در صفحه ۵ با عنوان «واقعیتهای پالایشگاه مثلاً خصوصی سیرافا»، شرکت تناوب، به نوعی «خصلتی» نام برده شده است. بدینوسیله اعلام می شود: «شرکت تناوب هیچ گونه وابستگی به صندوق باننشستگی صنعت نفت یا هیچ یک از نهادهای وابسته به دولت یا شهرداری ندارد».

و تشویق به انجام آنها و تحسین و ترویج معروفات و تقبیح منکرات و سالم سازی فضاهای گردشگری اقدام کند و ظرفیت های جدیدی را با شناسایی جاذبه های ارزشی و تبلیغ و ترویج آنها ایجاد کند. حسینی ادامه داد: در همین راستا طرح گردشگری تعالی جهت فضاسازی مناسب فرهنگی و اجتماعی اماکن زیارتی و سیاحتی توسط بسیج استان در دستور کار قرار گرفته است. دبیر شورای امر به معروف و نهی از منکر استان ایلام بیان کرد: برای اجرای این طرح ۵۵ نقطه در استان شناسایی شده که در فاز اول اجرای آن به طور همزمان از ۲۰ خردادماه سال ۹۴ در شهرستان ایلام (پارک چغاسبز و کوثر) و آبدانان (پارک سراب) آغاز شده است. این مقام مسوول تصریح کرد: هدف از اجرای این طرح تأثیر گذاشتن بر فضای ارزشی، انقلابی و سالم در اماکن تفریحی، سیاحتی و گردشگری و اجتماعات بزرگ مردمی با جلب همکاری و مشارکت متولیان اداره امور این اماکن و مردم است. وی اظهار داشت: در این طرح برنامه های متنوعی اعم از برگزاری جنگ های شادی، مسابقات فرهنگی، برگزاری مراسمات دینی و ملی، برای نماز جماعت، تبلیغ ارزش های دینی و فضاسازی مناسب انجام می شود. وی در پایان تأکید کرد: برای اجرای مطلوب این طرح لازم است سازمان های نظیر اوقاف و امور خیریه، شوراهای اسلامی، شهرداری، سازمان میراث فرهنگی و گردشگری، ارشاد اسلامی و سازمان تبلیغات نیز بسیج را در اجرای این امر یاری رسانند.

بهره مندی روستاییان گلستانی از آب شرب بهداشتی

فازلاب روستایی هستند و در ۱۴ شهرستان استان ۱۳ اداره امور آب و فاضلاب روستایی فعالیت می کنند. وی به گرمای بی سابقه خردادماه امسال در استان گلستان اشاره کرد و گفت: مهم ترین چالش های ما در بخش آب در تابستان، بالا رفتن دما، زیرزمینی بودن عمده آب مصرفی شرب، خشک شدن منابع آب سطحی و چشمه ها، مصارف بی رویه و خارج از نرم و مصارف غیرمجاز، دوری و فاصله زیاد روستاها و تامین آب آنها با استفاده از تانکر، کمبود و فقر شدید منابع آب در نوار شمالی استان و همزمانی پیک مصرف کشاورزی و شرب است.

افتتاح بزرگ ترین پل زیرقوسی کشور

شهرکرد، خبرنگار وطن امروز: بزرگ ترین پل زیرقوسی کشور و جاده جایگزین کارون ۴ با حضور اسحاق جهانگیری، معاون اول رئیس جمهور افتتاح شد. بزرگ ترین پل زیر قوسی کشور و جاده جایگزین کارون ۴ با حضور اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس جمهور، استاندار چهارمحال و بختیاری و مسوولان شهرستانی و استانی افتتاح شد. استاندار چهارمحال و بختیاری در مراسم بهره برداری از این پروژه اظهار داشت: جاده جایگزین کارون ۴ یکی از مهم ترین جاده های استان چهارمحال و بختیاری است که نقش مهمی

جدول کلمات متقاطع ۱۶۳۲

Crossword puzzle grid with clues in Persian. Clues include: ۱- فیلمی از مجید مجیدی در جشنواره فجر ۱۳۸۶ و کاندیدای جایزه بهترین بازیگر مرد در دومین دوره جوایز اسکرین آسیا پاسیفیک-رایگان, ۲- بخش بارگیر ترپلر- نیکوکار دروغین- خوبی کردن, ۳- هر یک از نوبت های نمایش فیلم در سینما- چاشنی بدبو و پرخاشی- کوشش- بهشت شداد, ۴- آب صفر درجه- پاهی بی شماری دارد!- اختراع مارکنی ایتالیایی, ۵- نویسنده فرانسوی سفر به مرکز زمین در ۱۸۶۴ میلادی- مدرسه افلاطون, ۶- به طور ناگهانی- نام عمومی الیاف مصنوعی پلی آمید- پیامبر, ۷- بله شیرازی- روزگار بدبخت!- پیدا کن!- بوی نم, ۸- توانایی و قدرت- سازماندهی, ۹- حرف گزینش!- آزاد- برکت سفره- تخم مرغ فرنگی ۱۰- مخفف آن که- از سیاره های منظومه شمسی- برتر شدن, ۱۱- بررسی یک فرضیه- برابری, ۱۲- دریافت- دفاع- نصف چهار, ۱۳- عددی ترتیبی- دریای تازی- چوب را می برد- ماشین تحریر, ۱۴- ساده، مادینه- ذره بنیادی که می تواند به نوکلئون و برخی مزون ها و ذره های سبک تر تبدیل شود- بو، رایحه, ۱۵- تنه درخت- بر ضد آفات در آفریقای جنوبی قیام کرد.

حل جدول شماره ۱۶۳۲

Solved crossword puzzle grid with answers in Persian. Answers include: ۱- فیلمی از مجید مجیدی در جشنواره فجر ۱۳۸۶ و کاندیدای جایزه بهترین بازیگر مرد در دومین دوره جوایز اسکرین آسیا پاسیفیک-رایگان, ۲- بخش بارگیر ترپلر- نیکوکار دروغین- خوبی کردن, ۳- هر یک از نوبت های نمایش فیلم در سینما- چاشنی بدبو و پرخاشی- کوشش- بهشت شداد, ۴- آب صفر درجه- پاهی بی شماری دارد!- اختراع مارکنی ایتالیایی, ۵- نویسنده فرانسوی سفر به مرکز زمین در ۱۸۶۴ میلادی- مدرسه افلاطون, ۶- به طور ناگهانی- نام عمومی الیاف مصنوعی پلی آمید- پیامبر, ۷- بله شیرازی- روزگار بدبخت!- پیدا کن!- بوی نم, ۸- توانایی و قدرت- سازماندهی, ۹- حرف گزینش!- آزاد- برکت سفره- تخم مرغ فرنگی ۱۰- مخفف آن که- از سیاره های منظومه شمسی- برتر شدن, ۱۱- بررسی یک فرضیه- برابری, ۱۲- دریافت- دفاع- نصف چهار, ۱۳- عددی ترتیبی- دریای تازی- چوب را می برد- ماشین تحریر, ۱۴- ساده، مادینه- ذره بنیادی که می تواند به نوکلئون و برخی مزون ها و ذره های سبک تر تبدیل شود- بو، رایحه, ۱۵- تنه درخت- بر ضد آفات در آفریقای جنوبی قیام کرد.

جدول سودوکو ۱۶۳۲

Sudoku puzzle grid with numbers 1-9. The grid is partially filled with numbers.

آگهی برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای تأمین خودروهای سواری جهت انجام مأموریت های اداری

Advertisement for a public tender for the procurement of passenger vehicles for administrative duties. It includes details about the tender process, contact information, and the deadline for submission.

Advertisement for a public tender for the procurement of passenger vehicles for administrative duties. It includes details about the tender process, contact information, and the deadline for submission.